
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд заяви Лемберг Я.В.
   

Розглянувши та обговоривши заяву Лемберга Якова Володимировича
щодо  вирішення  складної  екологічної  проблеми  із  появою  на  водяній
поверхні  в  північно-східній  частині  території  Золочівської  сільської  ради
дуже  швидко  та  безконтрольно  почала  розмножуватись  та  розростатись
екзотична  рослина  пістія,  з  метою  недопущення  розмноження
хвороботворних  бактерій  через  гниття  рослини  та  виникнення  локальних
епідемій та тяжких захворювань, керуючись Законом України «Про місцеве
самоврядування в Україні»,

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1.  Доручити  начальнику  юридичного  відділу  Новікову  М.А.
звернутися  з  клопотанням  допомогти  у  вирішенні  складної  екологічної
проблеми, яка склалась на річці Золоче на території Золочівської сільської
ради  до  Басейнового  управління  водних  ресурсів  середнього  Дніпра,
Міжрегіонального  офісу  захисних  масивів  Дніпровських  водосховищ
Державного агентства водних ресурсів, Департаменту екології та природних
ресурсів КОДА.

 
2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну

комісію з питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
12 лютого 2021 року
рішення № 161-7-VІІІ   


